%@7@4@76&@5@/@0/ i %&0@ ﬁc@d/@ %@d@//@

/@’;‘/////(/ f%yf/’/ﬁ/ﬂ s ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

Determinazione n. 100
Anno finanziario 2017
U.P.B. 1.2.1 cod. 255

L’Aquila, 21/06/2017
C.1.G.: Z351EE4BDB

INTEGRAZIONE
Determina di Impegno e Liquidazione di Spesa
Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e
del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del
18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amm.ne, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2016 con
deliberazione n. 31;

VISTO il Piano Generale delle Attivita per I'a. a. 2016/2017 definito dal Consiglio Accademico nella riunione del
17/10/2016 che comprende il progetto “ElettroAQstica - Rassegna di Arti Sonore e Intermediali” 1112 edizione;

VISTA la nota prot. n. 0002786/SE del 06/06/2017 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la

scrivente a procedere all’acquisto del materiale tipografico necessario per la diffusione della suddetta
manifestazione;

VISTA la Determina a Contrarre Prot. n. 0002787/SE del 06/06/2017 con la quale & stata avviata una procedura
di Richiesta di Offerta (RDO) tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ME.PA aperta a tutti gli
operatori per la fornitura del suddetto servizio;

VISTO il documento di stipula prot. n. 0002928/SE del 14/06/2017 con cui & stato affidato I'incarico per la
stampa del suddetto materiale alla Tipografia Ragione con il criterio di aggiudicazione al prezzo piu basso;

VISTA la nota prot. n. 0003080/SE del 21/06/2017 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini,
comunica alla scrivente che in fase di stampa del materiale di cui sopra, i docenti coordinatori del progetto, per
motivi di urgenza, hanno chiesto direttamente alla tipografia di effettuare una spedizione immediata di una
parte del materiale ed un successivo invio per i programmi di sala ed invita pertanto, a liquidare a favore della
suddetta ditta la somma aggiuntiva di € 20,00 relativa a maggiori spese di spedizione;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.2.1 cod. 255 del bilancio di previsione 2017 ¢ la seguente:

stanziamento € 130.646,70

somma impegnata e pagata € 38.785,68

disponibilita €91.861,02
DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 477,63 (€ 391,50 + IVA 22%) con un incremento rispetto all'impegno iniziale
di € 20,00 + IVA per maggiori costi di spedizione, a favore della Tipografia Ragione con sede a Brindisi, per la
realizzazione di materiale tipografico finalizzato alla diffusione del progetto “ElettroAQustica - Rassegna di Arti
Sonore e Intermediali” 1112 edizione, sulla base di quanto indicato in premessa.

La spesa di cui in narrativa verra imputata all’'U.P.B. 1.2.1 cod. 255 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

Dir RZ (/////‘///‘ b, - OF L0 L//I/////// - Til ASO2 22702 - g (ASO2 AT - o ///r/////w/rw//w @eping.df - Gt Tt SUNTZ6 700600



